Speiseplan OGS Reichsgrafenstralde 03.02. -

2855 Fruhlingsrolle
"vegetarisch"

24705 Asiatische GemUsesol3e
"stR-sauer"

EZ Salat / Rohkost *

EZ0061 Dessert *

2321k / 552kcal, Fett 17,1g,

gesattigte Fettsduren 54g, Kohlenhydrate
83,2g, Zucker 40,0g, Ballaststoffe 7,1g, Eiweill
12,3g, Salz 4,62¢g

G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, S

32381 Bauernhofnudeln
24702 Sol3e "Balkan Art"
EZ Salat / Rohkost *
EZ0061 Dessert *

2358k] / 558kcal, Fett 13,0g,

gesattigte Fettsduren 4,8g, Kohlenhydrate
889g, Zucker 193g, Ballaststoffe 7,5g, Eiweild
174g, Salz 1,83g

G, G1

0/.02.

24363 Vegetarische Rote-
Linsen-Lasagne

EZ Salat / Rohkost *
EZ0061 Dessert *

2395k / 571kcal, Fett 20,4g,

gesattigte Fettsduren 7,3g, Kohlenhydrate
67,7g, Zucker 172g, Ballaststoffe 11,3g,
Eiweil3 23,1g, Salz 3,63g

G, G1, Ei, M, Me, La, S

32433 Chicken-Nuggets; (aus
Hahnchenbrust-Formfleisch)
56835 Steakhouse frites
23721 Rotkohl

EZ Salat / Rohkost *

EZ0061 Dessert *

2404k / 571kcal, Fett 21,5g,

gesattigte Fettsauren 7,2g, Kohlenhydrate
69,7g, Zucker 18,6g, Ballaststoffe 6,8g, Eiweill
21,3g, Salz 2,56g

'{:? G, Gl

32348 Gemusepfanne
"Provencal"

EZ Salat / Rohkost *
EZ0061 Dessert *

2397k) / 572kcal, Fett 27,6g,

gesattigte Fettsduren 12,8g, Kohlenhydrate
54,6g, Zucker 16,4g, Ballaststoffe 7,0g, Eiweil3
21,8g, Salz 3,86g

M, Me, La

Anderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.
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Speiseplan OGS Reichsgrafenstral3e

Artikel- Meni 1

Nr.
Fruhlingsrolle "vegetarisch"

2855 Enthalt: Gluten, Weizen, Eier, Soja, Milch, Milcheiweil3, Laktose, Sellerie

24705 Asiatische GemuUsesolRe "suRB-sauer"
Enthalt: Soja
EZ Salat/Rohkost *

EZ0061 Dessert *

32381 Bauernhofnudeln
Enthalt: Gluten, Weizen
24702  Sole "Balkan Art"

EZ Salat/ Rohkost *

EZ0061 Dessert *

24363  Vegetarische Rote-Linsen-Lasagne

Enthalt: Gluten, Weizen, Eier, Milch, Milcheiweil3, Laktose, Sellerie

EZ Salat/ Rohkost *

EZ0061 Dessert *

32433  Chicken-Nuggets; (aus Hahnchenbrust-Formfleisch)

Enthalt: Gluten, Weizen
56835 Steakhouse frites

23721  Rotkohl

EZ Salat/ Rohkost *

EZ0061 Dessert *

32348 Gemusepfanne "Provencal"
Enthalt: Milch, Milcheiweil3, Laktose
EZ Salat/ Rohkost *

EZ0061 Dessert *

Anderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben.
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R DI CIJTK

09
10
11

12

13
14

15

16

17
18
19
20

Legende

Alkohol

Fisch
Geflugelfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch

vegetarisch

Farbstoff
Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

Phosphat

SulRungsmittel

Zuckerart und Suf3ungsmittel

enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaligem Verzehr abfuhrend

wirken
Milcheiweil3 (im Fleischerzeugnis)
Eiklar (im Fleischerzeugnis)

unter Verwendung von Milch (im
Fleischerzeugnis)

unter Verwendung von Sahne (im
Fleischerzeugnis)

Pflanzeneiweil3 (im Fleischerzeugnis)
Starke (im Fleischerzeugnis)
koffeinhaltig

Nitritpdkelsalz

Kann Spuren enthalten von...

Ei

Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La

Lp

Me

Sb
Sd
Se
Sf
Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
Sf5
Sfé
Sf7
Sf8
Sn

Erdnusse
Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer

Dinkel
Kamut
Krebstiere
Laktose
Lupinen
Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja
Schwefeldioxid
Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
Haselnusse
Walnusse
Kaschunusse
Pecannusse
Paranusse

Pistazien

Macadamia-/Queenslandnusse

Senf

Weichtiere



